RESOLUÇÃO CD Nº 39, DE 22 DE MAIO DE 1997
O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO      UNIVERSIDADE  FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 15 inciso IX, do Estatuto da Fundação, decreto nº. 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do processo nº 23108.000535/97-7 - CD-13/97,

R E S O L V E :

Artigo Único. Homologar o Convênio nº 029/96 Assinado no dia quatorze de novembro de hum mil novecentos e noventa e seis, entre a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO e a FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE-FEMA, objetivando propiciar recursos complementares para a execução de curso de especialização “Lato Sensu” em O Meio Físico em Estudos de Impacto Ambiental.

 SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 22 de maio de 1997.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA - Presidente

CRISTOVAM MARCELO S. DE FIGUEIREDO -Membro

ATÍLIO OURIVES - Membro

ACY CASTRILLON FERREIRA - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS - Membro

BOLANGER JOSÉ DE ALMEIDA - Membro